АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.08.2017
№ 120-р
ст-ца Переясловская
О выделении денежных средств О.А. Компаниец в сумме 461 рубль
1. Выдать Компаниец Ольге Анатольевне, заместителю главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района денежные средства в сумме 461 (четырехсот шестидесяти одного) рубля, для погашения задолженности по авансовому отчету № 7 от 14 августа 2017 года.
2. Главному специалисту, главному бухгалтеру администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Н.В. Боровиковой произвести выплату денежных средств из бюджета администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин